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INFORMATIVO BURSATIL

Transacciones del 15 de julio de 2024

Factura

Resumen de Transacciones del 15 de julio de 2024

Producto
FACTURAS

Total

Fecha de
pago Factura

Negocios
87

87

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

4.286.546.762
4.286.546.762

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ABLURIV-E230
ASBLUMA-E230
BBLURIV-E230
BSBLUMA-E230
FFAENSV-E040
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FCSUPER-E241
FCSUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FFAELOM-E241
FMIXE-E040
FCAILIN-E240
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FAQUAMA-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FMOWI-E241
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E241
FMIXE-E
FMIXE-E

15-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
13-08-2024
25-07-2024
25-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
25-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
12-08-2024
05-08-2024
23-07-2024
25-07-2024
23-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
18-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
22-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
13-08-2024
12-08-2024

123
123
123
123

0,615
0,615
0,575
0,575
0,640
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,640
0,640
0,630
0,630
0,630
0,700
0,630
0,630
0,610
0,600
0,700
0,590
0,630
0,640
0,640

Vendedor Comprador
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
FMAS FMAS
FMAS FMAS
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
FMAS FMAS
FMAS FMAS

229.274.652
357.646.813
452.961.662
674.563.144
1.889.928
24.680.965
19.639.441
19.387.910
10.191.446
664.980
2.106.058
11.515.693
6.800.501
1.309.733
27.321.436
48.680.278
1.289.325
103.649.276
8.840.072
6.262.286
288.184.798
58.454.657
386.419.611
33.314.064
15.892.750
16.909.120
13.403.334

235.055.812
366.664.877
509.416
758.637
1.901.620
24.732.795
19.680.684
19.420.482
10.212.848
666.376
2.109.596
11.539.876
6.841.123
1.315.601
27.367.336
48.782.507
1.291.491
103.842.755
8.858.636
6.266.231
288.653.579
58.571.566
387.050.763
33.366.478
15.926.125
17.013.731
13.483.397



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FAGRISU-E240
FAGRISU-E240
FAGRISU-E240
FFAENSV-E040
FAGRISU-E040
FAGRISU-E041
FMIXE-E241
FAGROSU-A041
FSOPRAV-E240
FMIXE-E240
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
FAQUAMA-E241
FSMAULL-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E241
FAQUAIN-E241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FSRELON-E241
FPESCAM-D241
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FROCKWD-E221
FCYTORO-A140
FAQUAIB-E041
FAQUAIN-EO41
FEFIORD-E040
FSRELON-E040
FSRELON-E040
FTRACCU-E140
FAQUAMA-E241
FAQUAMA-E241
FAQUACL-E240
FCYTORO-A140

01-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
13-08-2024
09-08-2024
06-08-2024
06-08-2024
05-08-2024
01-08-2024
30-07-2024
27-09-2024
22-11-2024
30-10-2024
29-11-2024
25-10-2024
08-11-2024
04-10-2024
25-07-2024
23-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
25-07-2024
23-07-2024
25-07-2024
25-07-2024
22-07-2024
27-12-2024
11-10-2024
18-10-2024
06-08-2024
16-08-2024
13-08-2024
13-08-2024
13-08-2024
13-08-2024
08-08-2024
09-08-2024
06-08-2024
01-08-2024
25-07-2024
16-08-2024

17
18
18
29
25
22
22
21
17
15
74
130
107
137
102
116
81
10

10
10

10
10

165
88
95
22
32
29
29
29
29
24
25
22
17
10
32

0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,630
0,610
0,680
0,670
0,690
0,730
0,670
0,600
0,740
0,650
0,630
0,620
0,620
0,700
0,670
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,670
0,640
0,640
0,640
0,670

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

69.370.755
31.962.994
23.463.214
1.889.928
2.570.361
2.248.928
41.588.405
1.243.927
11.384.468
24.366.175
1.481.143
10.888.737
47.508.289
36.467.947
2.201.935
26.988.637
11.548.854
45.358.631
15.902.883
6.818.270
1.070.056
3.027.134
15.446.791
27.179.583
5.234.505
27.961.729
222.493.138
7.935.775
36.683.854
80.256.915
30.448.959
827.878
423.070
3.158.021
2.757.218
2.095.571
7.812.877
26.649.923
861.471
1.401.211
5.340.632

69.622.340
32.085.732
23.553.313
1.901.620
2.584.070
2.259.483
41.783.593
1.249.500
11.425.756
24.444.147
1.504.160
11.186.000
48.575.800
37.517.130
2.249.100
27.646.080
11.745.300
45.450.860
15.931.720
6.830.452
1.072.517
3.034.500
15.474.389
27.233.942
5.247.417
28.004.138
230.202.525
8.080.100
37.404.080
80.668.900
30.666.568
833.000
425.687
3.177.559
2.774.276
2.106.300
7.856.499
26.775.000
864.595
1.404.200
5.378.800



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152
700154
700156
700158
700160
700162
700164
700166
700168
700170
700172

FCYTORO-A140
FMIXE-E040
FSPEDRO-A240
FCONSUR-E140
FSOPRAV-E040
FASUPER-E140
FFAENSV-E140
FAQUACL-E040
FCALBUC-E040
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G001
FFAENSV-E040
FCYTORO-A140
FMIXE-E040
GTATSA2-G201

09-08-2024
13-08-2024
31-07-2024
02-08-2024
07-08-2024
12-08-2024
13-08-2024
13-08-2024
13-08-2024
04-10-2024
18-10-2024
04-10-2024
07-10-2024
11-10-2024
11-10-2024
12-08-2024
16-08-2024
12-08-2024
18-10-2024

25
29
16
18
23
28
29
29
29
81
95
81
84
88
88
28
32
28
93

0,670
0,640
0,670
0,670
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,640
0,670
0,640
0,620

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
BATT

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
BATT

15.218.430
32.077.770
569.166
2.212.718
6.282.036
669.935
574.350
7.289.888
626.822
78.089.551
48.548.452
1.732.203
20.479.004
27.202.527
2.454.363
5.575.236
1.511.328
24.250.146
265.608.112

15.303.400
32.276.224
571.200
2.221.613
6.312.860
673.937
577.903
7.334.988
630.700
79.396.770
49.501.620
1.761.200
20.834.520
27.697.250
2.499.000
5.608.539
1.522.129
24.395.000
270.713.100

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




